
UCHWAŁA NR XLIX/419/2017 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie zniesienia pomników przyrody znajdujących się na terenie miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U z 2016 r. 

poz. 2134, z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie Rada 

Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla trzech drzew uznanych za pomniki przyrody tj.: 

1) dąb szypułkowy o obwodzie 380 cm, wysokość 25 m, wiek 260 lat znajdujący się w oddziale 29b Leśnictwa

Turowo wymieniony pod poz. 286 w rozporządzeniu Nr 7/92 Wojewody Koszalińskiego z dnia 8 września

1992 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 15, poz. 109);

2) buk zwyczajny o obwodzie 400 cm, wysokość 31 m, wiek 210 lat znajdujący się w oddziale 29f Leśnictwa

Turowo wymieniony pod poz. 286 w rozporządzeniu Nr 7/92 Wojewody Koszalińskiego z dnia 8 września

1992 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 15, poz. 109);

3) buk zwyczajny o obwodzie 340 cm, wysokość 24 m, wiek 210 lat znajdujący się w oddziale 29f Leśnictwa

Turowo wymieniony pod poz. 286 w rozporządzeniu Nr 7/92 Wojewody Koszalińskiego z dnia 8 września

1992 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 15, poz. 109).

2. Zniesienie statusu pomników przyrody drzew, o których mowa w ust. 1, następuje z uwagi na bardzo zły

stan zdrowotny drzew i konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Katarzyna Dudź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4635


		2017-11-16T09:18:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




